rzeczowych, przyznanych przez jury konkursowe: 

I miejsce:  nagroda finansowa w wysokości 20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) 
oraz zapas pralin „Śliwka Nałęczowska” o wartości 250,00 zł (dwieście 
pięćdziesiąt złotych); 

II miejsce:  nagroda finansowa w wysokości 12.000,00 zł (dwanaście tysięcy złotych) 
oraz zapas pralin „Śliwka Nałęczowska” o wartości 250,00 zł (dwieście 
pięćdziesiąt złotych); 

III miejsce:  nagroda finansowa w wysokości 7.000,00 zł (siedem tysięcy złotych) oraz 
zapas pralin „Śliwka Nałęczowska” o wartości 250,00 zł (dwieście